27. Suplicote pues, ó padre Abraham, repuso el rico, que lo envíes á casa de mi padre;

28. Porque tengo todavía cinco hermanos, para que les haga presen-

20. Et erat quidam mendicus, nomine Lázarus, qui incubat ad ianuam eius, ulcibus plenus,

21. Cúpiens saturári de migajis, quae cadebant de mensa divitis, et nemo illi dabat: sed et canes veniebant, et lingébant úlcera eius.

22. Factum est autem ut moreretur mendicus, et portaretur ab Angelis in sinum Abrahæ. Mortuus est autem et dives, et sepúltus est in inférno.

23. Elevans autem oculos suos, cum esset in tormentis, vidit Abraham à longè, et Lázarum in sinu eius:

24. Et ipse clamans dixit: Pater Abraham, miserere mei, et mitte Lázarum ut intingat extrémum digiti sui in aquam, ut refrigeret linguam meam, quia crucior in hac flamma.

25. Et dixit illi Abraham: Fili, recordare quia recepisti bona in vita tua, et Lázarus similiter mala: nunc autem hic consolátur, tu verò cruciaris.

26. Et in his ómnibus inter nos, et vos chaos magnum firmátum est: ut hi, qui volunt hinc transire ad vos, non possint, neque indè huc transmeare.

27. Et ait: Rogo ergo te pater ut mittas eum in domum patris mei:

28. Hábeo enim quinque fratres, ut testétur illis, ne et ipsi

✓ 19. Lit. byssos. El byssos era, según la mayor parte de los intérpretes, un lino fino en extremo; mas Calmet cree que el verdadero byssos, era una especie de seda, sacada de un pez escamoso llamado Pinnu.

✓ 21. Muchos ejemplares griegos no leen las palabras et nemo illi dabat. Tampoco se hallan en muchos manuscritos latinos. Algunos creen que se han tomado del cap. xv. ✓ 16.

✓ 25. Gr. tus bienes.

✓ 26. Gr. un abismo perdurable.

venían in hunc locum tormentórum.

te la suerte mia, y que no sigan el mal ejemplo que les he dado, no sea que tambien ellos vengan á este lugar de tormentos.

29. Et ait illi Abraham: Habent Móysen, et prophétas: audiant illos.

29. Mas replicóle Abraham: Tienen á Moises y á los profetas: escuchénlos.

30. At ille dixit: Non, pater Abraham: sed si quis ex mórtuis erit ad eos, poenitentiam agent.

30. El rico contestó: No basta padre Abraham: mas si alguno de entre los muertos fuere á ellos, harán penitencia.

31. Ait autem illi: Si Móysen, et prophétas non audium, neque si quis ex mórtuis resurréxerit, credent.

31. Y Abraham le dijo: Si no escuchan á Moises y á los profetas, tampoco darán crédito al que resucitara de entre los muertos, y se los presentase.

CAPITULO XVII.

Escándalo. Perdon de las injurias. Poder de la fe. Sierras inútiles. Curacion de diez leprosos. Reino de Dios. Dias de seducción. Advénimiento de Jesucristo.